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Til kommunalpolitikere med ansvar 

for beskæftigelsesområdet 

 

 

Invitation jobCAMP 18 

KL inviterer hermed til jobCAMP 18 under overskriften Fremtidens ar-

bejdskraft. jobCAMP 18 afholdes den 8.-9. november i Aalborg Kongres 

& Kultur Center. 

 

Det danske arbejdsmarked er i topform. Beskæftigelsen sætter nye rekor-

der. Jobomsætningen er høj, men virksomheder i flere brancher melder 

om stigende mangel på arbejdskraft. Og ledigheden er stadig et stykke 

fra det lave niveau fra før den økonomiske krise.  

 

Det er nu, vi har chancen for at udnytte opsvinget til at få flere ledige ind i 

de ubesatte job. Når vi samtidig kikker ind i en fremtid, hvor automatise-

ring af mange jobfunktioner vil medføre øget risiko for ledighed og krav 

om nye kompetencer, er der behov for, at vi stiller skarpt på fremtidens 

arbejdskraft.  

 

Kommunerne spiller en central rolle i at sikre kvalificeret arbejdskraft i 

hele landet. 

 

Derfor har vi på årets jobCAMP sat fokus på: 

 

– fremtidens beskæftigelsespolitik, hvordan får vi hænder nok og flere 

med 

– unge som fremtidens arbejdskraft samt 

– automatisering og faglig mobilitet. 

 

På jobCAMP kan du blandt andre møde beskæftigelsesminister Troels 

Lund Poulsen, årets keynote speaker professor Guy Standing, University 

of London, professor Philipp Schröder, Aarhus Universitet, Lizette Ris-

gaard, formand for LO og Jacob Holbraad, adm. direktør i DA. 

 

Bemærk at vi i år, som noget nyt, har en session, hvor ideen er, at I del-

tager samlet eller flest muligt fra udvalget. Det er session 5 "En ny be-

skæftigelsesindsats med borgerne først – hvad gør vi som politikere? 

 

jobCAMP er for politikere og ledere med ansvar for beskæftigelsesindsat-

sen, de regionale arbejdsmarkedsråd, repræsentanter fra ministerier og 

organisationer samt andre interessenter på beskæftigelsesområdet. 
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Program, yderligere information og tilmelding findes på: www.kl.dk/job-

CAMP. 

 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Thomas Kastrup-Larsen 

Formand for KL's Arbejdsmarkeds- og Borgerserviceudvalg 
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